
            

 
 

          

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

08 липня 2022 року         №72 

 

Про схвалення проєкту рішення  

“Про затвердження звіту про виконання бюджету  

Гребінківської міської територіальної громади за 1 півріччя 2022 року” 

 

Керуючись пункту 1 статті 28а) Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, пункту 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити та винести на розгляд сесії проєкт рішення “Про 

затвердження звіту про виконання бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади за 1 півріччя 2022 року” (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

           ПРОЄКТ 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

23 позачергова СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

    липня 2022 року        № 

 

 

Про затвердження звіту про виконання бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади за 1 півріччя 2022 року 

 

16521000000 
(код бюджету) 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статтею 80 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити звіт про виконання бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади за 1 півріччя 2022 року з урахуванням міжбюджетних 

трансфертів (додається): 

по доходах у сумі 112 232 037,99 грн, в тому числі: по загальному фонду 

в сумі 109 363 392,47, по спеціальному фонду в сумі 2 868 645,52 грн; 

по видатках у сумі 101 242 261,89 грн, в тому числі: по загальному фонду 

в сумі 100 938 058,32 грн, по спеціальному фонду в сумі 304 203,57 грн. 

 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 



усього

у тому 

числі за 

коштам

и на 

рахунка

х 

 в 

установ

усього

у тому 

числі за 

коштами 

на 

рахунках 

 в 

установах

 банків****

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

10000000 153 130 000.00 153 130 000.00 70 381 585.67 90 800.00 90 800.00 61 426.27 153 220 800.00 153 220 800.00 70 443 011.94

11000000 102 412 500.00 102 412 500.00 49 502 714.14 102 412 500.00 102 412 500.00 49 502 714.14

11010000 102 401 400.00 102 401 400.00 49 397 622.14 102 401 400.00 102 401 400.00 49 397 622.14

11010100 81 000 000.00 81 000 000.00 35 795 607.03 81 000 000.00 81 000 000.00 35 795 607.03

11010200 1 000 000.00 1 000 000.00 4 711 985.25 1 000 000.00 1 000 000.00 4 711 985.25

11010400 16 601 400.00 16 601 400.00 8 386 948.31 16 601 400.00 16 601 400.00 8 386 948.31

11010500 3 800 000.00 3 800 000.00 503 081.55 3 800 000.00 3 800 000.00 503 081.55

11020000 11 100.00 11 100.00 105 092.00 11 100.00 11 100.00 105 092.00

11020200 11 100.00 11 100.00 105 092.00 11 100.00 11 100.00 105 092.00

13000000 29 500.00 29 500.00 14 518.27 29 500.00 29 500.00 14 518.27

13010000 1 500.00 1 500.00 504.72 1 500.00 1 500.00 504.72

13010200 1 500.00 1 500.00 504.72 1 500.00 1 500.00 504.72

13030000 28 000.00 28 000.00 14 013.55 28 000.00 28 000.00 14 013.55

13030100 28 000.00 28 000.00 14 013.55 28 000.00 28 000.00 14 013.55

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

Податок на прибуток підприємств  

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 

Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку 

рубок головного користування) 

Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення

Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних копалин 

загальнодержавного значення 

1 2

І. Доходи

Податкові надходження

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової 

вартості  

Податок та збір на доходи фізичних осіб

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та 

інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і 

начальницького складу, що сплачується податковими агентами

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку інших ніж заробітна плата

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

виконано за звітний 

період (рік)

виконано за звітний період 

(рік)

Найменування показника Код бюджетної класифікації

затверджено  

місцевими 

радами на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін***

затверджено 

розписом на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін

кошторисні 

призначення 

на звітний рік 

з урахуванням 

змін

виконано за 

звітний період 

(рік)

затверджено  

місцевими 

радами на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін***

затверджено 

розписом на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін

кошторисні 

призначення 

на звітний рік 

з урахуванням 

змін

затверджено  

місцевими 

радами на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін***

затверджено 

розписом на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін

кошторисні 

призначенн

я на звітний 

рік з 

урахування

м змін

Звіт

про виконання місцевих бюджетів

за січень - червень 2022 року

бюджет Гребінківської міської територіальної громади
(назва бюджету)

Одиниця виміру: грн, коп.

Зведена форма



3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

14000000 5 410 000.00 5 410 000.00 1 249 769.25 5 410 000.00 5 410 000.00 1 249 769.25

14020000 850 000.00 850 000.00 113 986.92 850 000.00 850 000.00 113 986.92

14021900 850 000.00 850 000.00 113 986.92 850 000.00 850 000.00 113 986.92

14030000 3 000 000.00 3 000 000.00 386 053.52 3 000 000.00 3 000 000.00 386 053.52

14031900 3 000 000.00 3 000 000.00 386 053.52 3 000 000.00 3 000 000.00 386 053.52

14040000 1 560 000.00 1 560 000.00 749 728.81 1 560 000.00 1 560 000.00 749 728.81

14040100 84 416.98 84 416.98

14040200 1 560 000.00 1 560 000.00 665 311.83 1 560 000.00 1 560 000.00 665 311.83

18000000 45 278 000.00 45 278 000.00 19 614 584.01 45 278 000.00 45 278 000.00 19 614 584.01

18010000 27 418 000.00 27 418 000.00 10 981 122.39 27 418 000.00 27 418 000.00 10 981 122.39

18010100 90 000.00 90 000.00 45 917.91 90 000.00 90 000.00 45 917.91

18010200 51 000.00 51 000.00 37 532.95 51 000.00 51 000.00 37 532.95

18010300 560 000.00 560 000.00 146 905.73 560 000.00 560 000.00 146 905.73

18010400 1 725 000.00 1 725 000.00 943 132.80 1 725 000.00 1 725 000.00 943 132.80

18010500 10 000 000.00 10 000 000.00 3 115 743.25 10 000 000.00 10 000 000.00 3 115 743.25

18010600 11 000 000.00 11 000 000.00 5 370 765.33 11 000 000.00 11 000 000.00 5 370 765.33

18010700 1 700 000.00 1 700 000.00 98 446.99 1 700 000.00 1 700 000.00 98 446.99

18010900 2 100 000.00 2 100 000.00 1 103 587.43 2 100 000.00 2 100 000.00 1 103 587.43

18011000 52 000.00 52 000.00 52 000.00 52 000.00

18011100 140 000.00 140 000.00 119 090.00 140 000.00 140 000.00 119 090.00

18030000 20 000.00 20 000.00 11 173.50 20 000.00 20 000.00 11 173.50

18030100 20 000.00 20 000.00 11 173.50 20 000.00 20 000.00 11 173.50

18050000 17 840 000.00 17 840 000.00 8 622 288.12 17 840 000.00 17 840 000.00 8 622 288.12

18050300 540 000.00 540 000.00 170 689.41 540 000.00 540 000.00 170 689.41

18050400 8 800 000.00 8 800 000.00 5 078 154.83 8 800 000.00 8 800 000.00 5 078 154.83

18050500 8 500 000.00 8 500 000.00 3 373 443.88 8 500 000.00 8 500 000.00 3 373 443.88

19000000 90 800.00 90 800.00 61 426.27 90 800.00 90 800.00 61 426.27

19010000 90 800.00 90 800.00 61 426.27 90 800.00 90 800.00 61 426.27

19010100 48 000.00 48 000.00 42 769.21 48 000.00 48 000.00 42 769.21

19010200 8 800.00 8 800.00 2 946.39 8 800.00 8 800.00 2 946.39

19010300 34 000.00 34 000.00 15 710.67 34 000.00 34 000.00 15 710.67

20000000 1 245 000.00 1 245 000.00 440 496.16 1 425 000.00 1 425 000.00 1 547 555.97 612 478.56 2 670 000.00 2 670 000.00 1 547 555.97 1 052 974.72

21000000 41 000.00 41 000.00 30 768.84 41 000.00 41 000.00 30 768.84

21080000 41 000.00 41 000.00 30 768.84 41 000.00 41 000.00 30 768.84

21081100 41 000.00 41 000.00 20 774.00 41 000.00 41 000.00 20 774.00

21081700 9 994.84 9 994.84

Доходи від власності та підприємницької діяльності

Інші надходження  

Адміністративні штрафи та інші санкції 

Плата за встановлення земельного сервітуту

Єдиний податок з юридичних осіб 

Єдиний податок з фізичних осіб 

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників,  у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік 

дорівнює або перевищує 75 відсотків

Інші податки та збори

Екологічний податок

Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 

забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком викидів 

в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об'єкти 

Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи 

на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини 

Неподаткові надходження

Земельний податок з юридичних осіб 

Орендна плата з юридичних осіб 

Земельний податок з фізичних осіб 

Орендна плата з фізичних осіб 

Транспортний податок з фізичних осіб

Транспортний податок з юридичних осіб

Туристичний збір 

Туристичний збір, сплачений юридичними особами 

Єдиний податок  

Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в 

роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників тютюну, 

рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що оподатковується згідно з 

підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України

Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 

пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 

Податковим кодексом України

Податок на майно

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений  

юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

1 2

Внутрішні податки на товари та послуги  

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 

Пальне

Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (продукції) 

Пальне



3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

22000000 1 194 000.00 1 194 000.00 328 816.15 1 194 000.00 1 194 000.00 328 816.15

22010000 1 165 000.00 1 165 000.00 322 287.46 1 165 000.00 1 165 000.00 322 287.46

22010300 68 000.00 68 000.00 11 110.00 68 000.00 68 000.00 11 110.00

22012500 440 000.00 440 000.00 216 779.46 440 000.00 440 000.00 216 779.46

22012600 640 000.00 640 000.00 94 278.00 640 000.00 640 000.00 94 278.00

22012900 17 000.00 17 000.00 120.00 17 000.00 17 000.00 120.00

22090000 29 000.00 29 000.00 6 528.69 29 000.00 29 000.00 6 528.69

22090100 18 000.00 18 000.00 2 584.69 18 000.00 18 000.00 2 584.69

22090400 11 000.00 11 000.00 3 944.00 11 000.00 11 000.00 3 944.00

24000000 10 000.00 10 000.00 80 911.17 10 000.00 10 000.00 80 911.17

24060000 10 000.00 10 000.00 80 911.17 10 000.00 10 000.00 80 911.17

24060300 10 000.00 10 000.00 80 911.17 10 000.00 10 000.00 80 911.17

25000000 1 425 000.00 1 425 000.00 1 547 555.97 612 478.56 1 425 000.00 1 425 000.00 1 547 555.97 612 478.56

25010000 1 425 000.00 1 425 000.00 1 425 000.00 489 922.59 1 425 000.00 1 425 000.00 1 425 000.00 489 922.59

25020000 122 555.97 122 555.97 122 555.97 122 555.97

30000000 2 500.00 2 194 740.69 2 197 240.69

31000000 2 500.00 2 500.00

31010000 2 500.00 2 500.00

31010200 2 500.00 2 500.00

33000000 2 194 740.69 2 194 740.69

33010000 2 194 740.69 2 194 740.69

33010500 2 194 740.69 2 194 740.69

90010100 154 375 000.00 154 375 000.00 70 824 581.83 1 515 800.00 1 515 800.00 1 547 555.97 2 868 645.52 155 890 800.00 155 890 800.00 1 547 555.97 73 693 227.35

40000000 59 631 700.00 59 631 700.00 37 312 600.00 59 631 700.00 59 631 700.00 37 312 600.00

41000000 59 631 700.00 59 631 700.00 37 312 600.00 59 631 700.00 59 631 700.00 37 312 600.00

41030000 59 631 700.00 59 631 700.00 37 312 600.00 59 631 700.00 59 631 700.00 37 312 600.00

41033900 59 631 700.00 59 631 700.00 37 312 600.00 59 631 700.00 59 631 700.00 37 312 600.00

90010200 214 006 700.00 214 006 700.00 108 137 181.83 1 515 800.00 1 515 800.00 1 547 555.97 2 868 645.52 215 522 500.00 215 522 500.00 1 547 555.97 111 005 827.35

41040000 1 018 500.00 1 018 500.00 509 250.00 1 018 500.00 1 018 500.00 509 250.00

41040200 1 018 500.00 1 018 500.00 509 250.00 1 018 500.00 1 018 500.00 509 250.00

41050000 3 040 846.00 3 040 846.00 716 960.64 3 040 846.00 3 040 846.00 716 960.64

41051000 1 783 134.00 1 783 134.00 615 306.00 1 783 134.00 1 783 134.00 615 306.00

Усього доходів з урахуванням міжбюджетних трансфертів з 

державного бюджету

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 

видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної 

додаткової дотації з державного бюджету

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за 

рахунок коштів освітньої субвенції

Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, 

одержаного територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а також 

валютні цінності і грошові кошти, власники яких невідомі  

Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 

Кошти від продажу землі 

Кошти від викупу земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

державної та комунальної власності, передбачених пунктом 6-1 розділу Х «Перехідні 

положення» Земельного кодексу України

Разом доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)

Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

Субвенції

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

Інші неподаткові надходження

Інші надходження  

Інші надходження  

Власні надходження бюджетних установ

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами 

згідно із законодавством 

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ  

Доходи від операцій з капіталом  

Надходження від продажу основного капіталу  

Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного державою або 

територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, безхазяйного 

майна, знахідок, а також валютних цінностей і грошових коштів, власники 

яких невідомі 

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 

діяльності 

Плата за надання адміністративних послуг

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань

Плата за надання інших адміністративних послуг

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень 

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, а також плата за надання 

інших платних послуг, пов'язаних з такою державною реєстрацією 

Державне мито  

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у 

тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування  

Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів 

(посвідок) та паспортів громадян України  

1 2



3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

41051200 219 426.00 219 426.00 73 711.00 219 426.00 219 426.00 73 711.00

41053900 1 038 286.00 1 038 286.00 27 943.64 1 038 286.00 1 038 286.00 27 943.64

90010300 218 066 046.00 218 066 046.00 109 363 392.47 1 515 800.00 1 515 800.00 1 547 555.97 2 868 645.52 219 581 846.00 219 581 846.00 1 547 555.97 112 232 037.99

0100 38 912 181.00 38 912 181.00 38 912 181.00 13 970 564.72 130 000.00 130 000.00 198 518.00 86 432.50 39 042 181.00 39 042 181.00 39 110 699.00 14 056 997.22

0111 0150 0210150 34 464 900.00 34 464 900.00 34 464 900.00 12 092 577.60 130 000.00 130 000.00 198 518.00 86 432.50 34 594 900.00 34 594 900.00 34 663 418.00 12 179 010.10

0111 0160 0610160 1 343 270.00 1 343 270.00 1 343 270.00 500 022.84 1 343 270.00 1 343 270.00 1 343 270.00 500 022.84

0111 0160 1010160 862 011.00 862 011.00 862 011.00 421 946.25 862 011.00 862 011.00 862 011.00 421 946.25

0111 0160 3710160 1 635 200.00 1 635 200.00 1 635 200.00 725 769.60 1 635 200.00 1 635 200.00 1 635 200.00 725 769.60

0133 0180 0210180 606 800.00 606 800.00 606 800.00 230 248.43 606 800.00 606 800.00 606 800.00 230 248.43

1000 136 978 444.15 136 978 444.15 136 978 444.15 61 566 283.02 4 315 613.00 4 315 613.00 4 488 843.21 164 890.66 141 294 057.15 141 294 057.15 141 467 287.36 61 731 173.68

0910 1010 0611010 27 567 800.00 27 567 800.00 27 567 800.00 10 287 831.74 760 000.00 760 000.00 761 647.00 37 425.49 28 327 800.00 28 327 800.00 28 329 447.00 10 325 257.23

1020 34 385 610.00 34 385 610.00 34 385 610.00 14 509 521.45 850 000.00 850 000.00 1 021 583.21 127 465.17 35 235 610.00 35 235 610.00 35 407 193.21 14 636 986.62

0921 1021 0611021 34 385 610.00 34 385 610.00 34 385 610.00 14 509 521.45 850 000.00 850 000.00 1 021 583.21 127 465.17 35 235 610.00 35 235 610.00 35 407 193.21 14 636 986.62

1030 59 631 700.00 59 631 700.00 59 631 700.00 31 034 021.97 59 631 700.00 59 631 700.00 59 631 700.00 31 034 021.97

0921 1031 0611031 59 631 700.00 59 631 700.00 59 631 700.00 31 034 021.97 59 631 700.00 59 631 700.00 59 631 700.00 31 034 021.97

1060 3 000 000.00 3 000 000.00 3 000 000.00 2 400 000.00 2 400 000.00 2 400 000.00 5 400 000.00 5 400 000.00 5 400 000.00

0921 1061 0611061 3 000 000.00 3 000 000.00 3 000 000.00 2 400 000.00 2 400 000.00 2 400 000.00 5 400 000.00 5 400 000.00 5 400 000.00

0960 1070 0611070 1 270 630.00 1 270 630.00 1 270 630.00 649 141.68 1 270 630.00 1 270 630.00 1 270 630.00 649 141.68

0960 1080 1011080 4 475 200.00 4 475 200.00 4 475 200.00 2 454 156.71 250 000.00 250 000.00 250 000.00 4 725 200.00 4 725 200.00 4 725 200.00 2 454 156.71

1140 3 280 600.00 3 280 600.00 3 280 600.00 1 396 907.26 3 280 600.00 3 280 600.00 3 280 600.00 1 396 907.26

0990 1141 0611141 3 213 600.00 3 213 600.00 3 213 600.00 1 391 207.26 3 213 600.00 3 213 600.00 3 213 600.00 1 391 207.26

0990 1142 0611142 41 000.00 41 000.00 41 000.00 5 700.00 41 000.00 41 000.00 41 000.00 5 700.00

0990 1142 1011142 26 000.00 26 000.00 26 000.00 26 000.00 26 000.00 26 000.00

1150 1 821 134.00 1 821 134.00 1 821 134.00 630 680.73 1 821 134.00 1 821 134.00 1 821 134.00 630 680.73

0990 1151 0611151 38 000.00 38 000.00 38 000.00 10 969.82 38 000.00 38 000.00 38 000.00 10 969.82

0990 1152 0611152 1 783 134.00 1 783 134.00 1 783 134.00 619 710.91 1 783 134.00 1 783 134.00 1 783 134.00 619 710.91

0990 1160 0611160 1 300 880.00 1 300 880.00 1 300 880.00 496 023.95 1 300 880.00 1 300 880.00 1 300 880.00 496 023.95

0990 1200 0611200 163 813.00 163 813.00 163 813.00 61 582.38 55 613.00 55 613.00 55 613.00 219 426.00 219 426.00 219 426.00 61 582.38

0990 1210 0611210 81 077.15 81 077.15 81 077.15 46 415.15 81 077.15 81 077.15 81 077.15 46 415.15

Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних 

працівників

Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми

Надання спеціальної освіти мистецькими школами

Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

Інші програми та заходи у сфері освіти

Інші програми та заходи у сфері освіти

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок освітньої 

субвенції

Інша діяльність у сфері державного управління

Освіта

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти

Надання загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти

Надання загальної середньої освіти за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією (крім залишку коштів, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів 

України у попередньому бюджетному періоді, а також коштів, 

необхідних для забезпечення безпечного навчального процесу у 

закладах загальної середньої освіти)

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету

Усього

ІІ. Видатки

Державне управління

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах

1 2



3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2000 12 413 113.00 12 413 113.00 12 413 113.00 6 186 409.29 50 000.00 50 000.00 50 000.00 12 463 113.00 12 463 113.00 12 463 113.00 6 186 409.29

0731 2010 0212010 6 132 000.00 6 132 000.00 6 132 000.00 2 465 120.18 6 132 000.00 6 132 000.00 6 132 000.00 2 465 120.18

2110 6 281 113.00 6 281 113.00 6 281 113.00 3 721 289.11 50 000.00 50 000.00 50 000.00 6 331 113.00 6 331 113.00 6 331 113.00 3 721 289.11

0726 2111 0212111 6 281 113.00 6 281 113.00 6 281 113.00 3 721 289.11 50 000.00 50 000.00 50 000.00 6 331 113.00 6 331 113.00 6 331 113.00 3 721 289.11

3000 12 025 186.00 12 025 186.00 12 025 186.00 6 175 843.58 50 000.00 50 000.00 50 000.00 12 075 186.00 12 075 186.00 12 075 186.00 6 175 843.58

3030 1 040 000.00 1 040 000.00 1 040 000.00 953 754.63 1 040 000.00 1 040 000.00 1 040 000.00 953 754.63

1070 3032 0213032 10 000.00 10 000.00 10 000.00 2 979.38 10 000.00 10 000.00 10 000.00 2 979.38

1070 3033 0213033 1 000 000.00 1 000 000.00 1 000 000.00 920 775.25 1 000 000.00 1 000 000.00 1 000 000.00 920 775.25

1070 3035 0213035 30 000.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00

1070 3050 0213050 116 000.00 116 000.00 116 000.00 27 943.64 116 000.00 116 000.00 116 000.00 27 943.64

1030 3090 0213090 34 186.00 34 186.00 34 186.00 4 150.00 34 186.00 34 186.00 34 186.00 4 150.00

3100 8 216 000.00 8 216 000.00 8 216 000.00 4 177 345.74 50 000.00 50 000.00 50 000.00 8 266 000.00 8 266 000.00 8 266 000.00 4 177 345.74

1020 3104 0213104 8 216 000.00 8 216 000.00 8 216 000.00 4 177 345.74 50 000.00 50 000.00 50 000.00 8 266 000.00 8 266 000.00 8 266 000.00 4 177 345.74

3120 472 600.00 472 600.00 472 600.00 211 550.28 472 600.00 472 600.00 472 600.00 211 550.28

1040 3121 0213121 472 600.00 472 600.00 472 600.00 211 550.28 472 600.00 472 600.00 472 600.00 211 550.28

3130 15 000.00 15 000.00 15 000.00 15 000.00 15 000.00 15 000.00

1040 3131 0613131 15 000.00 15 000.00 15 000.00 15 000.00 15 000.00 15 000.00

1040 3140 0613140 748 000.00 748 000.00 748 000.00 748 000.00 748 000.00 748 000.00

1010 3160 0213160 250 000.00 250 000.00 250 000.00 159 670.93 250 000.00 250 000.00 250 000.00 159 670.93

3170 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00

1010 3172 0213172 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00

3190 80 000.00 80 000.00 80 000.00 44 160.00 80 000.00 80 000.00 80 000.00 44 160.00

1030 3192 0213192 80 000.00 80 000.00 80 000.00 44 160.00 80 000.00 80 000.00 80 000.00 44 160.00

1050 3210 0213210 340 000.00 340 000.00 340 000.00 286 732.45 340 000.00 340 000.00 340 000.00 286 732.45

3240 713 300.00 713 300.00 713 300.00 310 535.91 713 300.00 713 300.00 713 300.00 310 535.91

1090 3242 0213242 713 300.00 713 300.00 713 300.00 310 535.91 713 300.00 713 300.00 713 300.00 310 535.91

4000 11 184 189.00 11 184 189.00 11 184 189.00 5 030 455.08 25 000.00 25 000.00 45 807.76 25 430.41 11 209 189.00 11 209 189.00 11 229 996.76 5 055 885.49

0824 4030 1014030 3 108 200.00 3 108 200.00 3 108 200.00 1 433 753.14 3 108 200.00 3 108 200.00 3 108 200.00 1 433 753.14

0824 4040 1014040 390 940.00 390 940.00 390 940.00 179 769.46 390 940.00 390 940.00 390 940.00 179 769.46Забезпечення діяльності музеїв і виставок

Забезпечення реалізації окремих програм для осіб з інвалідністю

Встановлення телефонів особам з інвалідністю І і ІІ груп

Соціальний захист ветеранів війни та праці

Надання фінансової підтримки громадським об'єднанням ветеранів і осіб з 

інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість

Організація та проведення громадських робіт

Інші заклади та заходи

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Культура і мистецтво

Забезпечення діяльності бібліотек

Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок 

війни

Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю в 

установах соціального обслуговування

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не 

здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю

Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями населення

Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб

Реалізація державної політики у молодіжній сфері

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової 

соціальної програми 'Молодь України'

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 

які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

Первинна медична допомога населенню

Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги

Соціальний захист та соціальне забезпечення

Надання пільг з оплати послуг зв'язку, інших передбачених 

законодавством пільг окремим категоріям громадян та компенсації 

за пільговий проїзд окремих категорій громадян

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи

1 2

Охорона здоров'я



3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0828 4060 1014060 6 609 930.00 6 609 930.00 6 609 930.00 3 031 245.23 25 000.00 25 000.00 45 807.76 25 430.41 6 634 930.00 6 634 930.00 6 655 737.76 3 056 675.64

4080 1 075 119.00 1 075 119.00 1 075 119.00 385 687.25 1 075 119.00 1 075 119.00 1 075 119.00 385 687.25

0829 4081 1014081 748 224.00 748 224.00 748 224.00 360 911.60 748 224.00 748 224.00 748 224.00 360 911.60

0829 4082 1014082 326 895.00 326 895.00 326 895.00 24 775.65 326 895.00 326 895.00 326 895.00 24 775.65

5000 3 050 210.00 3 050 210.00 3 050 210.00 1 107 378.79 3 050 210.00 3 050 210.00 3 050 210.00 1 107 378.79

5010 200 000.00 200 000.00 200 000.00 200 000.00 200 000.00 200 000.00

0810 5011 0215011 200 000.00 200 000.00 200 000.00 200 000.00 200 000.00 200 000.00

5030 2 822 530.00 2 822 530.00 2 822 530.00 1 097 835.76 2 822 530.00 2 822 530.00 2 822 530.00 1 097 835.76

0810 5031 0615031 2 822 530.00 2 822 530.00 2 822 530.00 1 097 835.76 2 822 530.00 2 822 530.00 2 822 530.00 1 097 835.76

5060 27 680.00 27 680.00 27 680.00 9 543.03 27 680.00 27 680.00 27 680.00 9 543.03

0810 5061 0215061 27 680.00 27 680.00 27 680.00 9 543.03 27 680.00 27 680.00 27 680.00 9 543.03

6000 7 764 000.00 7 764 000.00 7 764 000.00 4 514 123.84 85 000.00 85 000.00 85 000.00 27 450.00 7 849 000.00 7 849 000.00 7 849 000.00 4 541 573.84

6010 3 500 000.00 3 500 000.00 3 500 000.00 1 974 914.15 3 500 000.00 3 500 000.00 3 500 000.00 1 974 914.15

0620 6014 0216014 1 250 000.00 1 250 000.00 1 250 000.00 1 250 000.00 1 250 000.00 1 250 000.00

0620 6017 0216017 2 250 000.00 2 250 000.00 2 250 000.00 1 974 914.15 2 250 000.00 2 250 000.00 2 250 000.00 1 974 914.15

0620 6030 0216030 4 214 000.00 4 214 000.00 4 214 000.00 2 514 209.69 55 000.00 55 000.00 55 000.00 4 269 000.00 4 269 000.00 4 269 000.00 2 514 209.69

0620 6040 0216040 50 000.00 50 000.00 50 000.00 25 000.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00 27 450.00 80 000.00 80 000.00 80 000.00 52 450.00

7000 2 432 724.00 2 432 724.00 2 432 724.00 51 579.00 1 900 000.00 1 900 000.00 1 900 000.00 4 332 724.00 4 332 724.00 4 332 724.00 51 579.00

7100 380 000.00 380 000.00 380 000.00 380 000.00 380 000.00 380 000.00

0421 7130 0217130 380 000.00 380 000.00 380 000.00 380 000.00 380 000.00 380 000.00

7300 1 900 000.00 1 900 000.00 1 900 000.00 1 900 000.00 1 900 000.00 1 900 000.00

7320 250 000.00 250 000.00 250 000.00 250 000.00 250 000.00 250 000.00

0443 7325 0617325 250 000.00 250 000.00 250 000.00 250 000.00 250 000.00 250 000.00

0443 7350 0217350 150 000.00 150 000.00 150 000.00 150 000.00 150 000.00 150 000.00

7360 1 500 000.00 1 500 000.00 1 500 000.00 1 500 000.00 1 500 000.00 1 500 000.00

0490 7363 1017363 1 500 000.00 1 500 000.00 1 500 000.00 1 500 000.00 1 500 000.00 1 500 000.00

7400 1 972 724.00 1 972 724.00 1 972 724.00 1 972 724.00 1 972 724.00 1 972 724.00

7460 1 972 724.00 1 972 724.00 1 972 724.00 1 972 724.00 1 972 724.00 1 972 724.00

0456 7461 0217461 1 972 724.00 1 972 724.00 1 972 724.00 1 972 724.00 1 972 724.00 1 972 724.00

7600 80 000.00 80 000.00 80 000.00 51 579.00 80 000.00 80 000.00 80 000.00 51 579.00

0490 7680 0217680 80 000.00 80 000.00 80 000.00 51 579.00 80 000.00 80 000.00 80 000.00 51 579.00

8000 781 680.00 781 680.00 681 680.00 265 421.00 90 800.00 90 800.00 90 800.00 872 480.00 872 480.00 772 480.00 265 421.00

8200 681 680.00 681 680.00 681 680.00 265 421.00 681 680.00 681 680.00 681 680.00 265 421.00

0380 8230 0218230 50 000.00 50 000.00 50 000.00 25 792.00 50 000.00 50 000.00 50 000.00 25 792.00

0380 8240 0218240 631 680.00 631 680.00 631 680.00 239 629.00 631 680.00 631 680.00 631 680.00 239 629.00

8300 90 800.00 90 800.00 90 800.00 90 800.00 90 800.00 90 800.00

Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування

Інша діяльність

Громадський порядок та безпека

Інші заходи громадського порядку та безпеки

Заходи та роботи з територіальної оборони

Охорона навколишнього природного середовища

Будівництво об'єктів соціально-культурного призначення

Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту

Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 

документації)

Виконання інвестиційних проектів

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє господарство

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів місцевого бюджету

Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю

Утримання та ефективна експлуатація об'єктів житлово-

комунального господарства

Забезпечення збору та вивезення сміття і відходів

Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального 

господарства

Організація благоустрою населених пунктів

Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води

Економічна діяльність

Сільське, лісове, рибне господарство та мисливство

Здійснення  заходів із землеустрою

Будівництво та регіональний розвиток

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Фізична культура і спорт

Проведення спортивної роботи в регіоні

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту

Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл

Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорту

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт 

для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

Житлово-комунальне господарство

1 2

Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля 

та інших клубних закладів

Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва



3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

8310 90 800.00 90 800.00 90 800.00 90 800.00 90 800.00 90 800.00

0511 8311 0218311 90 800.00 90 800.00 90 800.00 90 800.00 90 800.00 90 800.00

8700 100 000.00 100 000.00 100 000.00 100 000.00

0133 8710 3718710 100 000.00 100 000.00 100 000.00 100 000.00

900201 225 541 727.15 225 541 727.15 225 441 727.15 98 868 058.32 6 646 413.00 6 646 413.00 6 908 968.97 304 203.57 232 188 140.15 232 188 140.15 232 350 696.12 99 172 261.89

0180 9800 3719800 150 000.00 150 000.00 70 000.00 150 000.00 150 000.00 70 000.00

0180 9820 3719820 113 760.00 113 760.00 113 760.00 113 760.00

900202 225 691 727.15 225 691 727.15 225 441 727.15 98 938 058.32 6 760 173.00 6 760 173.00 6 908 968.97 304 203.57 232 451 900.15 232 451 900.15 232 350 696.12 99 242 261.89

9700 2 084 600.00 2 084 600.00 2 000 000.00 214 134.00 214 134.00 2 298 734.00 2 298 734.00 2 000 000.00

0180 9730 3719730 2 000 000.00 2 000 000.00 2 000 000.00 2 000 000.00 2 000 000.00 2 000 000.00

0180 9750 3719750 192 000.00 192 000.00 192 000.00 192 000.00

0180 9770 3719770 84 600.00 84 600.00 22 134.00 22 134.00 106 734.00 106 734.00

900203 227 776 327.15 227 776 327.15 225 441 727.15 100 938 058.32 6 974 307.00 6 974 307.00 6 908 968.97 304 203.57 234 750 634.15 234 750 634.15 232 350 696.12 101 242 261.89

Усього видатків з трансфертами, що передаються до державного 

бюджету

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на 

здійснення програм та заходів за рахунок коштів місцевих 

бюджетів

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, 

реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів

Інші субвенції з місцевого бюджету

Усього

                             Міський голова                                                                                                                Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

1 2

Запобігання та ліквідація забруднення навколишнього природного 

середовища

Охорона та раціональне використання природних ресурсів

Резервний фонд

Резервний фонд місцевого бюджету

Усього видатків без урахування міжбюджетних трансфертів

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на перерахування коштів 

в умовах воєнного стану або для здійснення згідно із законом заходів загальної 

мобілізації та з метою відсічі збройної агресії Російської Федерації проти 

України та забезпечення національної безпеки, усунення загрози небезпеки 

державній незалежності України, її територіальній цілісності


